

Antreprenor: SA „COLASS”

Beneficiar: Primăria Stăuceni

Obiectul achiziției: Lucrări de proiectare privind elaborarea proiectului și construcția Clădirii Administrative a Primăriei Stăuceni din str. A.Mateevici nr. 13, or. Stăuceni, mun. Chișinău



DEVIZ LOCAL № 3.8

SISTEME DE CLIMATIZARE SI CONDITIONARE

Valoarea de deviz 2 539 446,48 Lei

№	Denumire	Cant.	Unit.	Pret MDL	Total MDL
MATERIALE SI UTILAJ					
1	UE DVM S2 SAMSUNG DVM, 3Φ, 4, 380–415 V, 50 Hz5, AM140AXVAGH/EU	1,00	buc	227 337,50	227 337,50
2	UE DVM S2 SAMSUNG DVM, 3Φ, 4, 380–415 V, 50 Hz, AM160AXVAGH/EU	1,00	buc	254 962,50	254 962,50
3	UE DVM S2 SAMSUNG DVM, 3Φ, 4, 380–415 V, 50 Hz , AM200AXVAGH/EU	1,00	buc	315 250,00	315 250,00
4	UI DVM Caseta 1 directii 2.8 kW WindFree SAMSUNG AM028NN1DKH/EU	18,00	buc	24 375,00	438 750,00
5	UI DVM Caseta 1 directii 3,6 kW WindFree SAMSUNG AM036NN1DKH/EU	3,00	buc	24 700,00	74 100,00
6	UI DVM Caseta 4 directii SAMSUNG, 840mm x 840mm, AM045AN4PKH/EU , 4,5 kW (Φ, #, V, Hz) 1,2,220-240,50	7,00	buc	19 093,75	133 656,25
7	UI DVM Caseta 4 directii SAMSUNG, 840mm x 840mm, AM056AN4PKH/EU, 5,6 kW (Φ, #, V, Hz) 1,2,220-240,50	2,00	buc	20 150,00	40 300,00
8	UI DVM Caseta 4 directii SAMSUNG, 840mm x 840mm, AM090AN4PKH/EU, 9 kW (Φ, #, V, Hz) 1,2,220-240,50	4,00	buc	25 756,25	103 025,00
9	UI DVM Caseta 4 directii SAMSUNG, 840mm x 840mm, AM112AN4PKH/EU, 11.2 kW (Φ, #, V, Hz) 1,2,220-240,50	1,00	buc	29 575,00	29 575,00
10	Decoration panel, PC1BWFMAN p/u caseta DVM 1directie	21,00	buc	4 143,75	87 018,75
11	Decoration panel, PC4NUFMAN	14,00	buc	3 770,00	52 780,00
12	Telecomanda SAMSUNG AR-KH03E	35,00	buc	1 218,75	42 656,25
13	Y-Joint, MXJ-YA2512M	19,00	buc	2 486,25	47 238,75
14	Y-Joint, MXJ-YA2815M	1,00	buc	3 087,50	3 087,50
15	Y-Joint, MXJ-YA1509M	7,00	buc	1 381,25	9 668,75
16	Y-Joint, MXJ-YA1509M	1,00	buc	3 168,75	3 168,75
17	Kit Wi-Fi SAMSUNG MIM-H04EN	3,00	buc	3 575,00	10 725,00
18	Teava ACR izolata 1/4*6.35mm (50 mtr)	180,00	m	69,06	12 431,25
19	Teava ACR izolata 3/8*9.52mm (50mtr)	71,00	m	95,23	6 760,98
20	Teava ACR izolata 1/2*12.7mm (50mtr)	290,00	m	123,18	35 720,75
21	Teava ACR izolata 5/8*15,88mm (15mtr)	88,00	m	178,75	15 730,00
22	Teava ACR izolata 3/4*19,05mm (25mtr)	47,00	m	211,25	9 928,75
23	Teava ACR izolata 7/8*22,2mm (15mtr)	39,00	m	316,88	12 358,13
24	Teava ACR izolata 1 1/8*28,6mm (5mtr)	102,00	m	633,75	64 642,50
25	Freon R410a	40,00	l	568,75	22 750,00
26	Colier teava cu garnitura 1" (32mm)	600,00	buc	17,88	10 725,00
27	Teava scurgere ASG	300,00	m	32,50	9 750,00
28	Suport metalic de pardoseala pentru unitatea exterioara, Lungime x Inaltime x Latime, 1800x400x800	3,00	buc	5 687,50	17 062,50
29	Suport de pardoseala SNC600MM(set 2 buc) din cauciuc antivibrant 809536	3,00	set	2 518,75	7 556,25
Total materiale si utilaj (fara TVA):					2 098 716,10
№	Denumire	Cant.	Unit.	Pret MDL	Total MDL
MANOPERA					
1	UE DVM S2 SAMSUNG DVM, 3Φ, 4, 380–415 V, 50 Hz5, AM140AXVAGH/EU	1,00	buc	47 740,88	47 740,88
2	UE DVM S2 SAMSUNG DVM, 3Φ, 4, 380–415 V, 50 Hz, AM160AXVAGH/EU	1,00	buc	53 542,13	53 542,13
3	UE DVM S2 SAMSUNG DVM, 3Φ, 4, 380–415 V, 50 Hz , AM200AXVAGH/EU	1,00	buc	66 202,50	66 202,50
4	UI DVM Caseta 1 directii 2.8 kW WindFree SAMSUNG AM028NN1DKH/EU	18,00	buc	5 118,75	92 137,50
5	UI DVM Caseta 1 directii 3,6 kW WindFree SAMSUNG AM036NN1DKH/EU	3,00	buc	5 187,00	15 561,00
6	UI DVM Caseta 4 directii SAMSUNG, 840mm x 840mm, AM045AN4PKH/EU , 4,5 kW (Φ, #, V, Hz) 1,2,220-240,50	7,00	buc	4 009,69	28 067,81
7	UI DVM Caseta 4 directii SAMSUNG, 840mm x 840mm, AM056AN4PKH/EU, 5,6 kW (Φ, #, V, Hz) 1,2,220-240,50	2,00	buc	4 231,50	8 463,00
8	UI DVM Caseta 4 directii SAMSUNG, 840mm x 840mm, AM090AN4PKH/EU, 9 kW (Φ, #, V, Hz) 1,2,220-240,50	4,00	buc	5 408,81	21 635,25
9	UI DVM Caseta 4 directii SAMSUNG, 840mm x 840mm, AM112AN4PKH/EU, 11.2 kW (Φ, #, V, Hz) 1,2,220-240,50	1,00	buc	6 210,75	6 210,75
10	Decoration panel, PC1BWFMAN p/u caseta DVM 1directie	21,00	buc	870,19	18 273,94
11	Decoration panel, PC4NUFMAN	14,00	buc	791,70	11 083,80
12	Telecomanda SAMSUNG AR-KH03E	35,00	buc	255,94	8 957,81
13	Y-Joint, MXJ-YA2512M	19,00	buc	522,11	9 920,14
14	Y-Joint, MXJ-YA2815M	1,00	buc	648,38	648,38
15	Y-Joint, MXJ-YA1509M	7,00	buc	290,06	2 030,44
16	Y-Joint, MXJ-YA1509M	1,00	buc	665,44	665,44

17	Kit Wi-Fi SAMSUNG MIM-H04EN	3,00	buc	750,75	2 252,25
18	Teava ACR izolata 1/4*6.35mm (50 mtr)	180,00	m	14,50	2 610,56
19	Teava ACR izolata 3/8*9.52mm (50mtr)	71,00	m	20,00	1 419,80
20	Teava ACR izolata 1/2*12.7mm (50mtr)	290,00	m	25,87	7 501,36
21	Teava ACR izolata 5/8*15,88mm (15mtr)	88,00	m	37,54	3 303,30
22	Teava ACR izolata 3/4*19,05mm (25mtr)	47,00	m	44,36	2 085,04
23	Teava ACR izolata 7/8*22,2mm (15mtr)	39,00	m	66,54	2 595,21
24	Teava ACR izolata 1 1/8*28,6mm (5mtr)	102,00	m	133,09	13 574,93
25	Freon R410a	40,00	l	119,44	4 777,50
26	Colier teava cu garnitura 1" (32mm)	600,00	buc	3,75	2 252,25
27	Teava scurgere ASG	300,00	m	6,83	2 047,50
28	Suport metalic de pardoseala pentru unitatea exterioara, Lungime x Inaltimex Latime, 1800x400x800	3,00	buc	1 194,38	3 583,13
29	Suport de pardoseala SNC600MM(set 2 buc) din cauciuc antivibrant 809536	3,00	set	528,94	1 586,81
Total manopera (fara TVA):					440 730,38

Total DEVIZ (fara TVA):	2 539 446,48
--------------------------------	---------------------

Intocmit: _____

SA "COLASS"